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Kalisz, dnia 09 stycznia 2012 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na dostawę i uruchomienie duodenoskopu oraz respiratora dla dorosłych, dzieci i noworodków
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 1 

1. Pytanie do parametrów technicznych duodenoskopu: Czy Zamawiający wymaga, aby obrazowanie tkanki w wąskim paśmie światła było uzyskiwane poprzez filtr optyczny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższy zapis, nie jest to jednak warunek koniecznie wymagany, gdyż zgodnie z zapisami SIWZ jest to parametr oceniany.
dotyczy zadania nr 1 Procesor i źródła światła
2. pkt. 5, Czy Zamawiający dopuści funkcję obraz w obrazie realizowaną poprzez zaoferowany monitor? 

Odpowiedź: NIE
3. pkt. 8, Czy Zamawiający dopuści zapis „Funkcja obrazowania tkanki w wąskim paśmie światła uruchamiana automatycznie przyciskiem na głowicy endoskopu w trakcie badania z wbudowanym elektronicznym filtrem” Obecny zapis dot. fizycznego filtra wskazuje jednoznacznie na tylko jedną firmę tj. Olympus tym samym nie dopuszczając innych oferentów do postępowania.

Odpowiedź: TAK, gdyż zgodnie z zapisami SIWZ jest to parametr oceniany.
4. pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie menu w j. angielskim, gdzie proste sformułowania są powszechnie znane, tym samym pragniemy zaoferować obszerne szkolenie w j. polskim z zakresu obsługi i funkcjonowania procesora i źródła światła. 

Odpowiedź: TAK
5. pkt. 15, Czy Zamawiający dopuści możliwość trzystopniowej regulacji intensywności pompowania powietrza?

Odpowiedź: TAK
6. pkt. 18, Czy Zamawiający dopuści zapis „Możliwość przypisania funkcji procesora na dowolny przycisk sterujący endoskopu tj . m in. zamrożenia obrazu ,przysłony irysowej, wyostrzenia obrazu ,wyboru wielkości obrazu , zrzut obrazu na urządzenie zewnętrzne np. komputer PC”?
Odpowiedź: NIE
7. ssak, Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ssaka ze skalą wytwarzanej próżni 0-85 kPa?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zapisów projektu umowy

8. Dot. §  6. ustęp 1b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar umownych z tytułu niedotrzymania terminu dostawy od wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką?
Odpowiedź: TAK, zgodnie z zapisami projektu umowy kary umowne naliczane będą od wartości przedmiotu umowy brutto. 
9. Dot. § 6. ustęp 1b): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od naliczania kary umownej z tytułu niedotrzymania terminu naprawy w przypadku dostarczenia mu sprzętu zastępczego, o którym mowa w paragrafie 5 ustęp 6, gdyż sprzęt zastępczy umożliwi Zamawiającemu przeprowadzenie zaplanowanych procedur, a zatem nie poniesie on szkody?
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy § 6 ust. 1b tire 2, które otrzymuje następującą treść:
· za zwłokę w realizacji zobowiązań wynikających z ust. 9 § 5 umowy w wysokości 0,2% wartości przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki.

10. Dot. §  5. ustęp 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie niniejszego punktu z umowy z uwagi na brak możliwości podejmowania zobowiązań / odpowiedzialności za podmioty trzecie, których nie znamy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.
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